ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2022

	№
	44/259-5

	г. Нелидово

О результатах выборов руководителя органа ученического самоуправления в общеобразовательных учреждениях
Нелидовского городского округа
В соответствии с протоколами участковых избирательных комиссий об итогах голосования в средних общеобразовательных учреждениях Нелидовского городского округа от 27 сентября 2022 года и от 30 сентября 2022 года в выборах приняло участие 113 избирателей, что составляет 90,4% избирателей, включенных в списки избирателей:
1. В Земцовской школе – 26 избирателей, что составляет 76,47% избирателей, включенных в списки избирателей. За зарегистрированного кандидата Иванайскую Дарью Александровну подано 16 голосов избирателей, что больше по сравнению с другим зарегистрированным кандидатом.

2. В школе № 3 – 87 избирателей, что составляет 95,6% избирателей, включенных в списки избирателей. За зарегистрированного кандидата Истратову Ксению Александровну подано 53 голоса избирателей, что больше по сравнению с другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, в соответствии с Положением о выборах руководителя органа ученического самоуправления в общеобразовательных учреждениях Нелидовского городского округа, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссией Нелидовского округа от 28.06.2021 № 4/26-5, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Признать выборы руководителей органов ученического самоуправления в общеобразовательных учреждениях Нелидовского городского округа состоявшимися и действительными.

2. Установить, что руководителями органов ученического самоуправления избраны:
Иванайская Дарья Александровна (Земцовская школа);

Истратова Ксения Александровна (Школа № 3).
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова